МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
Ермаковский район
ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
«02» июня 2023 года                                                                                     № 32-195в

Об утверждении Прогнозного плана приватизации муниципального имущества района на 2023-2024 гг.

В соответствии с Федеральным законом РФ от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», со статьей 50 Федерального закона РФ от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с решением Ермаковского районного Совета депутатов от 20.04.2018 г. № 25-127р «Об утверждении положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Ермаковского района», Ермаковский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить Прогнозный план приватизации муниципального имущества района на 2023-2024, согласно приложению.
2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налоговой и экономической политике.
3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

Председатель Ермаковского районного
Совета депутатов                                                                                       В.И. Форсель

Глава района                                                                                           М.А. Виговский

Приложение
к решению Ермаковского районного
Совета депутатов
[bookmark: _GoBack]от «02» июня 2023 г. № 32-195в

Прогнозный план приватизации муниципального имущества района на 2023-2024 годы
[bookmark: Par125]
	№ п/п
	Наименование/характеристики
	Адрес (местоположение)
	Сроки приватизации
	Площадь кв. м.
	Способ приватизации

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	1.1.
	Нежилое здание
	Россия, Красноярский край, Ермаковский район, с. Ермаковское, ул. 60 лет СССР, д. 18
	2023-2024
	125,3
	Открытый аукцион

	1.2.
	Земельный участок с кадастровым номером 24:13:2401059:206
	Россия, Красноярский край, Ермаковский район, с. Ермаковское, ул. 60 лет СССР, д. 18

	1 017,0

	2
	2.1.
	Жилой дом
	Россия, Красноярский край, Ермаковский район, с. Ермаковское, ул. Советская, 6
	2023-2024
	24,9
	Открытый аукцион

	2.2.
	Земельный участок с кадастровым номером 24:13:2401011:34
	Россия, Красноярский край, Ермаковский район, с. Ермаковское, ул. Советская, 6

	1 481,0

	3
	3.1.
	Нежилое здание
	Россия,
Красноярский край, Ермаковский район, с. Верхнеусинское, ул. Ленина,89
	2023-2024
	157,2
	Открытый аукцион

	4
	4.1.
	Нежилое здание, Интернат
	Россия,
Красноярский край, р-н. Ермаковский, п. Ойский, ул. Мира, д. 48
	2023-2024
	683,2
	Открытый аукцион

	4.2
	Земельный участок с кадастровым номерам 24:13:2801001:706
	Россия,
Красноярский край, р-н. Ермаковский, п. Ойский, ул. Мира, д. 48

	863,00

	5
	5.1.
	Нежилое здание
	Россия,
Красноярский край, Ермаковский район, с. Григорьевка, ул. Трактовая, д. 1
	2023-2024
	225,0
	Открытый аукцион

	5.2.
	Земельный участок с кадастровым номером 24:13:2501001:348
	Красноярский край, Ермаковский район, с. Григорьевка, ул. Трактовая, д. 1

	902,0

	6
	6.1.
	Нежилое здание
	Россия, Красноярский край, Ермаковский район п. Ойский, ул. Мира, 30
	2023-2024
	95,2
	Открытый аукцион

	6.2.
	Земельный участок с кадастровым номером 24:13:2801001:251
	Россия, Красноярский край, Ермаковский район п. Ойский, ул. Мира, 30

	1 766,0

	7
	7.1.
	Нежилое здание
	Россия, Красноярский край, Ермаковский район, с. Мигна, ул. Щетинкина, д.46
	2023-2024
	51,8
	Открытый аукцион

	8
	8.1.
	Нежилое помещение
	Россия
Красноярский край, Ермаковский район, с. Верхнеусинское пл. Щетинкина, д. 5
	2023-2024
	50,0
	Открытый аукцион

	9
	9.1.
	Трактор колесный МТЗ-80, КТ 90 57, реестровый номер: 020119.
	Россия, Красноярский край, Ермаковский район, с. Ермаковское ул. Боровая, д.8а
	2023-2024

	Открытый аукцион

	10
	10.1.
	Автомобиль МАЗ 5337, двиг. №РМ 3236-9028799, шасси №9696, гос.№ В625ЕУ, реестровый номер: 020134.
	Россия, Красноярский край, Ермаковский район, с. Ермаковское ул. Боровая, д.8а
	2023-2024

	Открытый аукцион

	11
	11.1
	Здание школы
	Россия, Красноярский край, Ермаковский район, с. Разъезжее, ул. Новая, д.28
	2023-2024
	1 156,40
	Открытый аукцион

	11.2
	Земельный участок с кадастровым номером 24:13:2701001:47
	Россия, Красноярский край, Ермаковский район, с. Разъезжее, ул. Новая, д.28

	12 083,00

	12
	12.1
	Здание детского сада
	Россия, Красноярский край, Ермаковский район, с. Разъезжее, ул. Саянская, д.28
	2023-2024
	381,80
	Открытый аукцион

	12.2
	Земельный участок с кадастровым номером 24:13:2701001:43
	Россия, Красноярский край, Ермаковский район, с. Разъезжее, ул. Саянская, д.28

	1 901,00

	13
	13.1
	Жилой дом
24:13:2801001:883
	Россия
Красноярский край, Ермаковский район, п. Ойский, ул. Речная, д.39
	2023-2024
	36,70
	Открытый аукцион

	13.2
	Земельный участок с кадастровым номером 24:13:2801001:687
	Россия
Красноярский край, Ермаковский район, п. Ойский, ул.Речная,39

	1 600,00
	Открытый аукцион

	14
	14.1
	Здание бани
24:13:2401056:161
	Россия
Красноярский край, Ермаковский район, с. Ермаковское, ул. Пролетарская, 13 а
	2023-2024
	227,2
	Открытый аукцион

	14.2
	Земельный участок с кадастровым номерам 24:13:2401056:57
	Россия
Красноярский край, Ермаковский район, с. Ермаковское, ул.Пролетарская,13 а

	2 268 +/- 33.34